Telj.
hűtő/fűtő
Hűtő
közeg
Hangnyomás
szint
beltéri
Beltéri
méretek/ súly
Hangnyomás
szint kültéri
Kültéri
méretek/ súly
kW - dB (A)
sz x m x m (mm)/
(kg)
dB (A)
sz x m x m (mm)/
(kg)
ÁFA nélkül ÁFA-val
GSH-40IRB 3.8 / 4.0 R32 29 460 x 860 x 318 / 62 - - 853 800 1 084 326
GSH-40ERB 3.8 / 4.0 R32 - - 52 975 x 702 x 396 / 55 443 600 563 372
SETT ÁR 1 297 400 1 647 698
GSH-60IRB 5.8 / 6.0 R32 29 460 x 860 x 318 / 62 - - 865 200 1 098 804
GSH-60ERB 5.8 / 6.0 R32 - - 52 975 x 702 x 396 / 55 447 100 567 817
SETT ÁR 1 312 300 1 666 621
GSH-80IRB 7.0 / 8.0 R32 29 460 x 860 x 318 / 62 - - 876 600 1 113 282
GSH-80ERB 7.0 / 8.0 R32 - - 55 982 x 787 x 427 / 82 629 700 799 719
SETT ÁR 1 506 300 1 913 001
GSH-100IRB 8.5 / 9.5 R32 29 460 x 860 x 318 / 62 - - 878 900 1 116 203
GSH-100ERB 8.5 / 9.5 R32 - - 55 982 x 787 x 427 / 82 663 500 842 645
SETT ÁR 1 542 400 1 958 848
GSH-80IRB-3 8.5 / 8.0 R32 29 460 x 860 x 318 / 62 - - 879 600 1 117 092
GSH-80ERB-3 7.0 / 8.0 R32 - - 55 982 x 787 x 427 / 88 769 700 977 519
SETT ÁR 1 649 300 2 094 611
GSH-100IRB-3 10.0 / 10.0 R32 29 460 x 860 x 318 / 62 - - 881 900 1 120 013
GSH-100ERB-3 10.0 / 10.0 R32 - - 55 982 x 787 x 427 / 88 813 500 1 033 145
SETT ÁR 1 695 400 2 153 158
Érvényes 2022. május 16-tól.
LISTAÁR
S-THERM LEVEGŐ-VÍZ HŐSZIVATTYÚK
S-THERM 4.generációs SPLIT HŐSZIVATTYÚ
HŐSZIVATTYÚ
ÁRLISTA,  SINCLAIR CORPORATION HUNGARY
MODELL
1 / 6
Telj.
hűtő/fűtő
Hűtő
közeg
Hangnyomás
szint
beltéri
Beltéri
méretek/ súly
Hangnyomás
szint kültéri
Kültéri
méretek/ súly
kW - dB (A)
sz x m x m (mm)/
(kg)
dB (A)
sz x m x m (mm)/
(kg)
ÁFA nélkül ÁFA-val
Érvényes 2022. május 16-tól.
LISTAÁR
HŐSZIVATTYÚ
ÁRLISTA,  SINCLAIR CORPORATION HUNGARY
MODELL
GSH-120IRB-3 11.0 / 12.0 R32 29 460 x 860 x 318 / 62 - - 957 900 1 216 533
GSH-120ERB-3 11.0 / 12.0 R32 - - 60 940 x 820 x 460 / 110 966 200 1 227 074
SETT ÁR 1 924 100 2 443 607
GSH-140IRB-3 12.6 / 14.0 R32 29 460 x 860 x 318 / 62 - - 967 000 1 228 090
GSH-140ERB-3 12.6 / 14.0 R32 - - 61 940 x 820 x 460 / 110 980 600 1 245 362
SETT ÁR 1 947 600 2 473 452
GSH-160IRB-3 13.0 / 15.5 R32 29 460 x 860 x 318 / 62 - - 982 900 1 248 283
GSH-160ERB-3 13.0 / 15.5 R32 - - 61 940 x 820 x 460 / 110 1 001 200 1 271 524
SETT ÁR 1 984 100 2 519 807
GSH-60TRB 5.8 / 6.0 R32 29 600 x 1756 x 600 / 210 - - 1 771 700 2 250 059
GSH-60ERB 5.8 / 6.0 R32 - - 52 975 x 702 x 396 / 55 447 100 567 817
SETT ÁR 2 218 800 2 817 876
GSH-80TRB 7.0 / 8.0 R32 29 600 x 1756 x 600 / 210 - - 1 792 500 2 276 475
GSH-80ERB 7.0 / 8.0 R32 - - 55 982 x 787 x 427 / 82 629 700 799 719
SETT ÁR 2 422 200 3 076 194
GSH-100TRB 8.5 / 9.5 R32 29 600 x 1756 x 600 / 210 - - 1 801 100 2 287 397
GSH-100ERB 8.5 / 9.5 R32 - - 55 982 x 787 x 427 / 82 663 500 842 645
SETT ÁR 2 464 600 3 130 042
4.generációs S-THERM SPLIT ALL IN ONE hőszivattyú beépített 185 literes HMV tartállyal
2 / 6
Telj.
hűtő/fűtő
Hűtő
közeg
Hangnyomás
szint
beltéri
Beltéri
méretek/ súly
Hangnyomás
szint kültéri
Kültéri
méretek/ súly
kW - dB (A)
sz x m x m (mm)/
(kg)
dB (A)
sz x m x m (mm)/
(kg)
ÁFA nélkül ÁFA-val
Érvényes 2022. május 16-tól.
LISTAÁR
HŐSZIVATTYÚ
ÁRLISTA,  SINCLAIR CORPORATION HUNGARY
MODELL
GSH-40TRB2 3.9 / 4.0 R32 29 650 x 1800 x 600 / 195 - - 1 735 500 2 204 085
GSH-40ERB2 3.9 / 4.0 R32 - - 55 975 x 702 x 396 / 55 478 600 607 822
SETT ÁR 2 214 100 2 811 907
GSH-60TRB2 5.8 / 6.0 R32 29 650 x 1800 x 600 / 195 - - 1 741 900 2 212 213
GSH-60ERB2 5.8 / 6.0 R32 - - 55 975 x 702 x 396 / 55 484 900 615 823
SETT ÁR 2 226 800 2 828 036
GSH-80TRB2 7.7 / 8.0 R32 29 650 x 1800 x 600 / 195 - - 1 761 300 2 236 851
GSH-80ERB2 7.7 / 8.0 R32 - - 55 982 x 787 x 427 / 55 650 700 826 389
SETT ÁR 2 412 000 3 063 240
GSH-100TRB2 9.35 / 10.0 R32 29 650 x 1800 x 600 / 195 - - 1 769 800 2 247 646
GSH-100ERB2 9.35 / 10.0 R32 - - 55 982 x 787 x 427 / 55 663 500 842 645
SETT ÁR 2 433 300 3 090 291
GSH-80TRB2-3 7.7 / 8.0 R32 29 650 x 1800 x 600 / 195 - - 1 772 000 2 250 440
GSH-80ERB-3 7.0 / 8.0 R32 - - 55 982 x 787 x 427 / 88 769 700 977 519
SETT ÁR 2 541 700 3 227 959
GSH-100TRB2-3 10.0 / 10.0 R32 29 650 x 1800 x 600 / 195 - - 1 772 700 2 251 329
GSH-100ERB-3 10.0 / 10.0 R32 - - 55 982 x 787 x 427 / 88 813 500 1 033 145
SETT ÁR 2 586 200 3 284 474
3 / 6
Telj.
hűtő/fűtő
Hűtő
közeg
Hangnyomás
szint
beltéri
Beltéri
méretek/ súly
Hangnyomás
szint kültéri
Kültéri
méretek/ súly
kW - dB (A)
sz x m x m (mm)/
(kg)
dB (A)
sz x m x m (mm)/
(kg)
ÁFA nélkül ÁFA-val
Érvényes 2022. május 16-tól.
LISTAÁR
HŐSZIVATTYÚ
ÁRLISTA,  SINCLAIR CORPORATION HUNGARY
MODELL
GSH-120TRB2-3 11.0 / 12.0 R32 29 650 x 1800 x 600 / 195 - - 1 954 600 2 482 342
GSH-120ERB-3 11.0 / 12.0 R32 - - 60 940 x 820 x 460 / 110 966 200 1 227 074
SETT ÁR 2 920 800 3 709 416
GSH-140TRB2-3 12.6 / 14.0 R32 29 650 x 1800 x 600 / 195 - - 1 961 000 2 490 470
GSH-140ERB-3 12.6 / 14.0 R32 - - 61 940 x 820 x 460 / 110 980 600 1 245 362
SETT ÁR 2 941 600 3 735 832
GSH-160TRB2-3 13.0 / 15.5 R32 29 650 x 1800 x 600 / 195 - - 1 971 000 2 503 170
GSH-160ERB-3 13.0 / 15.5 R32 - - 61 940 x 820 x 460 / 110 1 001 200 1 271 524
SETT ÁR 2 972 200 3 774 694
SHP-140ICA 14,2 R407c 41 597 x 596 x 991 / 176 - - 2 874 400 3 650 488
SHP-140ECA2 14,2 R407c - - 45 1300 x 990 x 1195 / 87 1 032 900 1 311 783
SETT ÁR 3 907 300 4 962 271
SHP-180ICA 19,56 R407c 41 597 x 596 x 991 / 179 - - 3 116 000 3 957 320
SHP-180ECA2 19,56 R407c - - 45 1300 x 990 x 1195 / 87 1 130 300 1 435 481
SETT ÁR 4 246 300 5 392 801
SMH-40IRB 3,8 / 4,0 R32 - - 58 1150 × 345 × 758 / 96 1 012 000 1 285 240
SMH-60IRB 5,8 / 6,0 R32 - - 58 1150 × 345 × 758 / 96 1 024 200 1 300 734
SMH-80IRB 6,8 / 7,5 R32 - - 56 1150 × 345 × 758 / 96 1 082 600 1 374 902
SMH-100IRB 8,8 / 10,0 R32 - - 61 1200 × 460 × 878 / 151 1 488 500 1 890 395
SMH-160IRB 14,5 / 15,5 R32 - - 61 1200 × 460 × 878 / 151 1 568 300 1 991 741
SMH-100IRB2 8,8 / 10,0 R32 - - 61 1200 × 460 × 878 / 151 1 421 500 1 805 305
SMH-120IRB2 11,0 / 12,0 R32 - - 61 1200 × 460 × 878 / 151 1 465 000 1 860 550
  S-THERM + 2. GENERÁCIÓS SPLIT HŐSZIVATTYÚ - EVI kompresszorral
S-THERM MONOBLOK - LEVEGŐ-VÍZ HŐSZIVATTYÚK
4 / 6
Telj.
hűtő/fűtő
Hűtő
közeg
Hangnyomás
szint
beltéri
Beltéri
méretek/ súly
Hangnyomás
szint kültéri
Kültéri
méretek/ súly
kW - dB (A)
sz x m x m (mm)/
(kg)
dB (A)
sz x m x m (mm)/
(kg)
ÁFA nélkül ÁFA-val
Érvényes 2022. május 16-tól.
LISTAÁR
HŐSZIVATTYÚ
ÁRLISTA,  SINCLAIR CORPORATION HUNGARY
MODELL
SMH-140IRB2 12,5 / 14,0 R32 - - 61 1200 × 460 × 878 / 151 1 492 800 1 895 856
SMH-160IRB2 14,5 / 15,5 R32 - - 61 1200 × 460 × 878 / 151 1 497 000 1 901 190
SMH-100IRB-3 8,8 / 10,0 R32 - - 61 1200 × 460 × 878 / 151 1 670 400 2 121 408
SMH-100IRB2-3 8,8 / 10,0 R32 - - 61 1200 × 460 × 878 / 151 1 495 600 1 899 412
SMH-120IRB2-3 11,0 / 12,0 R32 - - 61 1200 × 460 × 878 / 151 1 610 400 2 045 208
SMH-140IRB2-3 12,5 / 14,0 R32 - - 61 1200 × 460 × 878 / 151 1 617 900 2 054 733
SMH-160IRB2-3 14,5 / 15,5 R32 - - 61 1200 × 460 × 878 / 151 1 621 000 2 058 670
SWH-190IRE2 * / 1,62 R134A 36  Ø 610 x 1830 / 142
Combo két IN-OUT
csatornával,
zománcozott
Tartály térfogat 176l,
el.fűtőpatron 1.5kW
595 400 756 158
SWH-300IRE2  * / 2,30 R134A 38  Ø 700 x 1930 / 163
Combo két IN-OUT
csatornával,
zománcozott
Tartály térfogat 284l,
el.fűtőpatron 1.5kW
725 100 920 877
SWH-190IRES2 * / 1,62 R134A 36  Ø 610 x 1830 / 142
Combo két IN-OUT
csatornával,
zománcozott
Tartály térfogat 168l,
el.fűtőpatron 1.5kW, szolár
hőcserélő
751 900 954 913
SWH-300IRES2  * / 2,30 R134A 38  Ø 700 x 1930 / 163
Combo két IN-OUT
csatornával,
zománcozott
Tartály térfogat 272l,
el.fűtőpatron 1.5kW, szolár
hőcserélő
842 600 1070 102
SWH-35ERA2 - / 3,5 R410A - - 63 842 x 320 x 591 / 44,5 312 800 397 256
SWH-200DE - / 3,5 R410A - 462 x 462 x 2000 / 72,5 - - 314 000 398 780
SETT ÁR 626 800 796 036
HŐSZIVATTYÚS HMV TÁRTÁLY
HŐSZIVATTYÚS HMV TÁRTÁLY - "S" jelöléssel a végén, SZOLÁR RENDSZERRE IS CSATLAKOZTATHATÓ
SPLIT HMV MELEGÍTŐ
5 / 6
Telj.
hűtő/fűtő
Hűtő
közeg
Hangnyomás
szint
beltéri
Beltéri
méretek/ súly
Hangnyomás
szint kültéri
Kültéri
méretek/ súly
kW - dB (A)
sz x m x m (mm)/
(kg)
dB (A)
sz x m x m (mm)/
(kg)
ÁFA nélkül ÁFA-val
Érvényes 2022. május 16-tól.
LISTAÁR
HŐSZIVATTYÚ
ÁRLISTA,  SINCLAIR CORPORATION HUNGARY
MODELL
ST-250DE 234 l HMV tartály, zománcozott  Ø 584 x 1537 / 119 467 900 594 233
ST-300DE 286 l HMV tartály, zománcozott  Ø 670 x 1558 / 133 531 700 675 259
ST-400DE 352 l HMV tartály, zománcozott  Ø 700 x 1644 / 190 891 800 1 132 586
ST-500DE 469 l HMV tartály, zománcozott  Ø 700 x 1914 / 223 984 400 1 250 188
ST-300AF 300 l Puffertartály, FRESH SET csatlakozási lehetőséggel  Ø 595 x 1760 / 65 535 800 680 466
ST-500AF 500 l Puffertartály, FRESH SET csatlakozási lehetőséggel  Ø 700 x 1890 / 105 639 700 812 419
ST-500MC 500 l Puffertartály  átfolyó rendszerű  Ø 700 x 1864 / 121 926 900 1 177 163
ST-500MCS 500 l Puffertartály  átfolyó rendszerű  + solar hőcserélő  Ø 700 x 1864 / 125 1 045 100 1 327 277
ST-1000A 1000 l Puffertartály,  acél  Ø 850 x 2570 / 160 1 300 500 1 651 635
SHP POOL 140 15kW-os Titános medence hőcserélő bővítő szettje SHP-140ICA 429 400 545 338
SHP POOL 180 19kW-os Titános medence hőcserélő bővítő szettje SHP-140ICA 435 800 553 466
NA-0001-15-13 Hőcserélő ventilátor burkolat ECA2 kivitel 45 500 57 785
FRESH SET Átfolyós vízmelegítő HMV-hez: ST-300AF, ST-500AF 483 500 614 045
SAU-1000 Szobai termosztát + - 4°C hőmérséklet korrekcióval 33 300 42 291
TJ 6/4" 3,3 kW Szabályozható fűtőbetét  ST-300DE-hez 122 700 155 829
EH-SMH Bivalens hőforrás SMH berendezésekhez 3/9kW, 3fázisú 104 600 132 842
Az elérhetőséggel kapcsolatosan forduljon a területi képviselőjéhez. Az árak megváltoztatásának jogát fenntartjuk!
Az ilyen jelölésű termékekre nem vonatkoznak a további kedvezmények
Az xx-xx-3 jelzésű hőszivattyúk és monoblokk egységek 3 fázisú kivitelben készülnek.
PUFFERTÁROLÓK ÉS HMV MELEGÍTŐK   -  tartozékok
6 / 6